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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. BIRŽELIO 4 D. NUTARIMO 

NR. 528 „DĖL ATSAKOMYBĖS IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO TARP INSTITUCIJŲ, 

ĮGYVENDINANT 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR RENGIANTIS ĮGYVENDINTI 2021–2027 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ“ PAKEITIMO 
 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimą Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų programą“: 

1.1. Pakeisti 3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.2. metodinės pagalbos centrų funkcijas atlieka Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas, viešoji įstaiga Lietuvos energetikos agentūra, viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo 

agentūra, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, Europos 

socialinio fondo agentūra.“; 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintų Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių 

25.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„25.4. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra 

teikia metodinę pagalbą ir konsultacijas veiksmų programą administruojančioms institucijoms, 

daugiabučių namų ir savivaldybėms nuosavybės teise priklausančių ar jų valdomų visuomeninės 

paskirties pastatų energinio efektyvumo finansinių priemonių galutiniams naudos gavėjams ir fondų 

fondo arba finansinių priemonių valdytojams (jeigu fondų fondas nesteigiamas), dalyvaujantiems 

įgyvendinant veiksmų programos investicinį prioritetą „Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus 

energijos valdymo ir atsinaujinančių išteklių energijos vartojimo viešosiose infrastruktūrose, 

įskaitant viešuosius pastatus ir gyvenamųjų namų sektorių, rėmimas.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2021 m. lapkričio 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

Finansų ministras 
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